
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2536953

Prodej řadového RD, 234 m2, Prachatice

Prodej řadového RD, 234 m2, Prachatice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 29717 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prachatice, Jánská

Prodej řadového RD, 234 m2, Prachatice

, Zprostředkujeme Vám ve výhradním zastoupení prodej řadového
domu v centru města Prachatice. Přízemní dům před rekonstrukcí je
dispozičně řešen 4+1 s garáží, samostatně přístupným podkrovím a
dvorkem o ploše 17 m. Dům, který je částečně podsklepen je
napojen na kanalizaci a veřejný vodovod. Výhodná investice do
vlastního bydlení, pronájmu či dalšího prodeje dokresluje vizualizace
místností. V sousedství se nachází parkoviště, gymnázium a
restaurace. Hraniční přechod Strážný - 34 km, Lipno 38 km, Český
Krumlov 37 km. RK zajišťuje finanční a právní servis. Ev. číslo:
29717. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 234

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 135

Zastavěná plocha (m2) 117

Užitná plocha (m2) 234

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2536953

Prodej řadového RD, 234 m2, Prachatice

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Ing. Alice Forejtarová
Mobil: 776 678 950
forejtarova@home4people.cz

2 / 2


